[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICIPIO  DE QUILOMBO

Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº. 0834/2021 - DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.
SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA ADMINISTRATIVA Nº08/2021, INSTAURADA PELA PORTARIA Nº0720/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal, e de conformidade com Art. 115 da Lei Complementar nº. 032 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de 05 de dezembro de 2001;

Considerando a Portaria nº0720/2021 de 20 de agosto de 2021, publicada no Diário Oficial do Município no dia 24 de agosto de 2021, que instaura a Comissão de Sindicância nº 08/2021;

Considerando o Ofício nº 02 Da Comissão de Sindicância 08/2021, solicitando a substituição de um dos membros por restar identificado durante a instrução do processo, que o servidor Jair de Micheli é uma testemunha dos fatos apurados;
R E S O L V E:
Art. 1º Substituir o servidor Jair de Micheli pela servidora Ivanete Bison;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

         Gabinete do Executivo Municipal, 20 de setembro de 2021.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/___/2021
Lei Municipal 1087/1993

Elis Regina Backes Grigol

Servidora Designada
PAGE

[image: image1.png]